



Proposition PR2312-0014

Date de proposition : 19/12/2023
Date de fin de validité : 03/01/2024
Code client : CU2312-00008

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Sagemcom Software & Technologies

34, Avenue de Paris
2033 Megrine Z.I.

Cette offre peut subir une variation de 5% à la hausse ou à la baisse en fonction de l'état du sol, après démolition. Le métrage facturé sera le métrage réel à l'exécution. Le délai n'inclus pas le temps pris par le client pour choisir le revêtement. Délai estimatif d'exécution 20 jours

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Maçonnerie	19%	650,000	1	650,000
Revetement main d'oeuvre (mur et sol)	19%	31,681	110	3 484,910
Démolition sol	19%	10,500	30	315,000
Confection banquette pour ablution (100x30x40)	19%	250,000	1	250,000
Peinture marmorex	19%	2 340,000	1	2 340,000
Plomberie pièce et main d'oeuvre	19%	1 430,000	1	1 430,000
Électricité pièce et main d'oeuvre	19%	260,000	1	260,000
Staff	19%	130,000	1	130,000
Miroirs (160x60)	19%	208,000	1	208,000
Miroir (30x180)	19%	143,000	2	286,000
Meuble sous lavabo	19%	390,000	2	780,000
Lave mains double	19%	631,000	2	1 262,000
Urinoir avec siphon	19%	246,000	1	246,000
Métigeur	19%	329,090	4	1 316,360
Robinet + Flexible de toilette	19%	320,000	5	1 600,000
revêtement décoratif	19%	59,000	7	413,000
Revêtement mural	19%	59,000	75	4 425,000
Portes 80 PVC	19%	520,000	7	3 640,000
Rive bloc	19%	5,200	7	36,400
Serrure	19%	6,500	7	45,500
Pommelle	19%	2,400	21	50,400



Proposition PR2312-0014

Date de proposition : 19/12/2023
Date de fin de validité : 03/01/2024
Code client : CU2312-00008

--	--	--	--	--

Délai de livraison: 2 semaines
Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	23 168,570
Total TVA 19%	4 402,028
Total TTC	27 570,598

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"